

正本

建设工程施工合同

合同编号：_____

工程名称：2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程

发包方（简称甲方）：鹿寨县农业农村局

承包方（简称乙方）：广西展霖建设集团有限公司

合同签订时间：2025年3月26日

合同签订地点：鹿寨县农业农村局

发包方（甲方）：鹿寨县农业农村局

承包方（乙方）：广西展霖建设集团有限公司

根据《中华人民共和国民法典》和《建筑安装工程承包合同条例》有关规定，结合本工程具体情况，经双方协商一致签订本合同，希共同遵守。

第一条 工程概况

1.1、工程名称：2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程

工程地点：鹿寨县平山镇芝山村大岩屯

工程建设内容：拦水坝加固及挡墙护岸工程等。具体内容详见磋商文件、设计图纸及工程量清单。

质量等级：合格

合同价款：人民币捌拾肆万陆仟伍佰壹拾捌元柒角整（小写）¥846518.70元（竣工结算按财审单价和实际发生工程量为审核依据。承包方式为单价承包，本工程采用简易计税法计税，甲供材料为施工用水）。

1.2、承包方式：包工、包料、包工程质量

1.3、开工日期：2025年3月27日

竣工日期：2025年6月27日

总日历工期：90日历天

第二条 图纸

2.1、图纸提供套数：2套

2.2、图纸提供日期：2025年3月26日

第三条 双方一般责任

3.1、甲方项目代表：沈乐

3.2、乙方驻工地代表：肖运创

3.3、甲方工作义务

3.3.1、开工前五天内甲方向乙方提供工程施工的有关设计图纸，并进行技术交底。

3.3.2、甲方项目代表对工程施工方案、进度、工程质量进行监督、检查、签证。并参与各阶段的验收工作，负责设计图纸的处理，设计变更的签证。

3.3.3、审核乙方工程进度月报。

3.3.4、协助乙方调解与当地各单位的纠纷。

3.3.5、审查认可工程决算，组织工程验收。

3.3.6、甲方有权对全部工程的所有部位及其任何一项工艺、材料和工程设备进行检查和检验。若发现不合格可发出返工、停工、整改及复工通知书，而此造成的损失由乙方负责。

3.4、乙方工作义务

3.4.1、乙方与甲方签订合同后，乙方不得转包。如果乙方擅自将工程转包出去，属乙方违约，乙方应承担违约责任。甲方扣除乙方交纳的履约保证金并终止合同。

3.4.2、工程项目经理必须常驻工地（每月不得少于 20 天），配合甲方施工技术人员处理和解决有关工程事宜。

3.4.3、乙方必须确保文明施工和安全生产。处理好与当地群众关系，无纠纷，确保无涉及群众的上访事件。遵守安全生产制度及相关的规范、规程及操作规程，对施工人员进行必要的安全生产知识学习培训。购买必要的施工保护设施和人身保险后方进场施工。如因乙方原因发生工伤事故和对周围的人、物造成伤害及有关损失的，由乙方自行承担，甲方不负任何责任。

3.4.4、工程施工期间于每月 25 日（遇休息日则相应提前）向甲方报送工程进度和工程图片（包括工程量和形象进度）。

3.4.5、乙方应按水利工程质量验评标准对工程质量进行自我评定，建设方复核。

3.4.6、按时向施工方提供工程资料。协助建设方进行各种检查和抽查及上级检查、验收。

3.4.7、乙方要按时结付农民工工资给农民工，不得无故拖欠，如有发现，一次给予警告处理，二次从合同履约保证金中支付，不足部分从工程款中支付。如有上访或告到纪委、人社局、县政府或上级部门的，甲方可终止合同，不再支付余下工程款。

3.4.8、凡涉及到打井、爆破、机电、输电工程等施工的，乙方必须由有资质和有相关施工证的技术人员规范施工，确保安全生产。

3.4.9、乙方根据工程实际工程量进行结算，不能虚报工程量，套取国家资金，如有发现核实，取消该施工队的施工资格，中止合同，列入水利工程建设黑名单，通报全县。

3.4.10、乙方应按要求投保工程意外险。

第四条 工程质量

4.1 乙方应建立和健全质量保证体系。在工地设置专门的质量检查机构，配备专职的质量检查人员，建立完善的质量检查制度。

4.2、乙方应严格对工程使用的材料和工程设备以及工程的所有部位及其施工工艺，进

行全过程的质量检查，作好质量检查记录。

4.3、隐蔽工程和工程的隐蔽部位由乙方的自检确认具备覆盖条件后，填写《隐蔽工程验收单》，通知现场甲方代表验收，甲方代表接到通知书24小时内应到现场检验，认可签证后，乙方才能进行覆盖，进行下一道工序施工。甲方代表未按时检查验收，乙方质量检验部门检验确认合格后，即可隐蔽继续施工，甲方应予承认并办理检验合格手续。如提出异议，经复查合格者，其费用由甲方负责；不合格者，由乙方负责，因此造成工期损失由责任方负责。

第五条 合同价款

5.1、本项目合同价款为工程中标价。

5.2、本工程实行单价承包，施工预算编制根据桂水基【2007】38号（关于发布《广西水利水电工程设计概（预）算编制规定、《广西水利水电工程概（预）算系列定额》的通知）（简称编规）编制，人工预算单价按桂水基【2016】1号、桂水基【2016】16号、桂水基【2016】31号等相关文件进行编制调整。工程单价最终以通过财政（或主管部门）审核后的施工单价为结算依据，本合同工程施工期《柳州市建设工程造价信息》材料价与投标期《柳州市建设工程造价信息》材料价比较，浮动达到±10%时，按两期价差进行调整。

5.3、本合同工程量清单中所开列的工程量，为设计工程量，结算时的工程量应是承包方实际完成的工程量，并得到甲方认可的工程量。

5.4、新增及漏项的工程项目，经甲方认可，其工程量的价款可由甲方按施工预算中相类似工程单价计付给乙方，若无相同单价项目，则按《编规》编制出单价，需经双方协商认定。

第六条 材料、设备供应

材料、设备供应范围的划分检验：

6.1、本工程除施工用水由甲方供应外，工程所需的其他建筑材料、设备一般由承包方组织供应，按规定需群众投工投劳备运砂石料等，承包方应积极配合。

6.2、所有材料、设备、成品、半成品均附有合格证，都要经甲方检查验收，签交物资验收合格单，方可进场，已进场的物资未经甲方许可签署出场证书，不得运出场外。

6.3、已进场的物资，若发现不合格，供料一方必须迅速将其运出场外。

6.3.1、没有合格证书，且未经试验鉴定或经过试验鉴定为不合格的建筑材料、设备、构配件等，均不得用于本工程，若属材料人员失职或其他原因造成不良后果，由责任一方负责。

6.3.2、任何一方强迫对方使用不合格的建筑材料、设备和构配件于本工程的，都要签证记在案，由此引起的一切后果由强迫一方负责。

第七条 工期顺延

如遇下列情况，经甲方现场代表签证后，工期作相应顺延，并用书面形式确定顺延期限：

7.1、甲方在合同规定开工日期前，不能协调提交乙方施工场地、进场道路、施工用水或电源未按规定接通（根据需要），影响承包方进场。

7.2、甲方现场代表无故拖延办理签证手续而影响下一工序施工。

7.3、因遇人力不可抗拒的自然灾害（如台风、水灾、自然原因发生的火灾、地震等）而影响工程进度。

7.4、甲方上级主管部门下达与本工程施工工期有直接影响的因素。

7.5、非乙方原因导致的其他情形。

第八条 工程款支付方式

8.1、工程款按月支付，支付方式：对公帐户银行转账。

8.2、工程预付款：合同生效后，甲方一次性支付合同价款的30%作为乙方工程预付款，不足部分按甲乙双方议标达成的协议执行，以后按工程进度付款。

工程进度款按月计量，合同内按工程计量周期内完成工程量的80%支付，合同外费用（设计变更和现场签证引起的费用）按工程计量周期内完成工程量的60%支付；乙方工程验收合格按规定移交完竣工资料后，出具工程结算书经第三方审核机构审核，甲方按结算审核价格向乙方支付到工程款97%，剩余总价的3%作为工程质量保证金，可拨付至乙方在银行开设的三方监管账户，待质保期（壹年）期满后乙方才能申请提款。

注：乙方应严格遵守国家有关解决拖欠工程款和民工工资的法律、法规，及时支付工程中的材料、设备款及民工工资等费用。乙方不得以任何借口拖欠材料、设备款及民工工资等费用，如果出现此种现象，甲方有权代为支付其拖欠的材料、设备款及民工工资，并从应付给乙方的工程款中扣除相应款项。对恶意拖欠和拒不按计划支付的，作为不良记录纳入水利建设市场信用信息管理系统。

8.3、本工程税金由乙方到当地税务部门自行缴纳。甲方协助。

第九条 竣工与结算

9.1、工程竣工验收前，做好施工范围内的场地清理及工程的养护，当工程具备验收的条件下，乙方即可向甲方提交工程验收申请报告，并附完工资料一式四份（完工资料根据

甲方提供的清单备齐)。

9.2、甲方审核后认为工程具备验收条件，应在收到验收申请报告后的 30 天内组织验收。验收时乙方需安排必要的车辆验收。

9.3、工程验收合格后，乙方需按甲方要求提供结算材料，本合同造价结算方式：按实际发生工程量结算。

第十条 违约责任

10.1、按《中华人民共和国民法典》的有关规定，如工程质量不符合设计要求，甲方有权要求乙方对工程限期处理或返工，费用乙方自理。不按甲方意见返工，甲方有权不支付费用。

10.2、如乙方不履行合同或在施工中未经甲、乙双方协商，自行撤出施工现场致使工程造成损失，一切责任由乙方承担。

10.3、施工中若发现乙方不能按设计要求和工期组织施工或保证施工质量，进度达不到要求时，甲方有权终止合同，变更施工队伍，由此所造成的损失由乙方负责。

10.4、因甲方原因影响工程进度的，工期顺延。

10.5、因乙方原因无法按时提交工程资料（施工预算、合同、请款资料、工程同步资料、结算资料等）的，经甲方书面第一次通知乙方后三日内不交的，给予乙方项目经理或施工负责人警告；经甲方书面第二次通知后三日内不交纳的，通报有关施工队伍。扣除合同履约金 1000 元；经甲方书面第三次通知后三日内不交纳的，扣除履约金，终止协议，取消该施工队伍下年度水利工程施工资格。给予乙方黄牌警告处理。

第十一条 纠纷处理

乙方与甲方发生合同纠纷时，双方协商解决，协商不成时，提请当地经济仲裁部门调解或仲裁，调解无效时，可提请仲裁或向当地人民法院起诉。

第十二条 工程保修

工程完工验收后，甲方在乙方工程总价款中预留 3%的工程款作为工程保修金，保修期一年。在保修期内属乙方的工程质量问题，则由乙方无条件及时进行返修，费用自理，保修期满，工程运行正常，无质量问题，甲方一次性退还乙方工程保证金。

第十三条 附则

13.1、本合同共六份，正本两份，副本四份。甲方执正本一份，执副本三份，乙方执正副本各一份。

13.2、本合同共八页，经双方签字盖章后生效，工程完工验收符合设计要求，保修期

满终止。

13.3、合同未尽事宜，由甲乙双方协商解决，甲、乙双方达成协议作为本合同的一部分，具有同等法律效力。



发包方（章）：鹿寨县农业农村局

承包方（章）：广西展霖建设集团有限公司

法定代表人：

法定代表人：

或委托代理人：

或委托代理人：

经办人：

经办人：

地址：鹿寨镇建中东路 30 号之 5

地址：南宁市青秀区云景路 78 号大都云锦 A 栋 26
楼

电话：0772-6823250

电话：0771-5781394

开户银行：

统一社会信用代码：9145 0700 3226 10194C

开户银行：广西北部湾银行南宁市秀厢支行

帐号：

帐号：8001 1457 9400 022

邮政编码：545600

邮政编码：530000

附件：

- （一）、中标（成交）通知书
- （二）、公司资质材料
- （三）、工程量清单

广西建兴工程项目管理有限公司
2025 年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程、
寨沙镇古盏村板料屯小型水利渠道工程
(LZZC2025-C2-230011-GXJX) 01 分标
成交通知书

广西展霖建设集团有限公司：

广西建兴工程项目管理有限公司受鹿寨县农业农村局的委托，就 2025 年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程、寨沙镇古盏村板料屯小型水利渠道工程 (LZZC2025-C2-230011-GXJX) 采用竞争性磋商方式进行采购，按规定程序进行了开标、评标，经评标委员会评审，采购人确认贵公司为本项目 01 分标的成交人，成交金额：人民币捌拾肆万陆仟伍佰壹拾捌元柒角整 (¥846518.70 元)，合同履行期限：90 日历天。

请贵公司在成交通知书发布之日起 25 日内与采购人签订合同，并按采购文件要求和响应文件的承诺履行合同。

特此通知。

采 购 人：鹿寨县农业农村局

联系地址：鹿寨县建中东路 30 号之 5

联 系 人：彭 涛

联系方式：0772-6818357

广西建兴工程项目管理有限公司

二〇二五年三月二十四日





统一社会信用代码
91450700322610194C(5-1)

营业执照

(副本)

扫描二维码登录
“国家企业信用
信息公示系统”
了解更多登记、
备案、许可、监
管信息。



名称 广西展霖建设集团有限公司
类型 有限责任公司(自然人投资或控股)
法定代表人 韦玲
经营范围

建筑工程、机电工程、地基基础工程、环保工程、城市园林绿化工程、体育场
地设施工程、钢结构工程、土石方工程、市政公用工程、水利水电工程、城市
及道路照明工程、机电设备安装工程、建筑装饰装修工程、公路工程、公路路
面工程、公路路基工程、起重设备安装工程、特种工程、桥梁工程、河湖整治工程、消防工程、消防设
电工程、防水防腐保温工程、建筑幕墙工程、公路交通工程、金属门窗及铝合
金门窗工程、预应压力工程、冶金工程、古建筑工程、拆除工程、房屋拆迁(凭
有效资质经营)；建筑材料、五金交电产品、机械设备、电子产品、制冷设
备、通讯设备、办公家具、机电设备、计算机软硬件产品的销售；机械设备、
建筑材料租赁；计算机软、硬件的安装、维护、网络综合布线、计算机信息技术技
术咨询服务；装配式建筑；桥式起重机、门式起重机安装、维修；轻小型起重
设备安装、维修；燃气管道安装；工业管道安装、改造、维修；承
接(修、试)电力设施；一、二类压力容器制造、设计；压力容器安装、改
造；风能、太阳能、地热能节能环保设备的销售及安装；水利、农田灌溉
设备的安装；复合肥、有机肥销售；农副产品、花卉苗木销售。(依法须经批
准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。)

注册资本 陆仟伍佰万圆整
成立日期 2014年12月16日
住所 来宾市兴宾区银河路26号华侨投资区鸿华
小区1号楼盛源路210号一楼

登记机关



国家企业信用信息公示系统网址：
<http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过
国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告

国家市场监督管理总局监制



建筑业企业资质证书

企业名称：广西展霖建设集团有限公司

详细地址：来宾市兴宾区银河路26号华侨投资区鸿华小区1号楼盛源路210号
一楼

**统一社会信用代码
(或营业执照注册号)：**91450700322610194C

法定代表人：韦玲

注册资本：6500万人民币

经济性质：有限责任公司(自然人投资或控股)

证书编号：D245042135

有效期：2025年06月30日

资质类别及等级：

公路工程施工总承包二级
水利水电工程施工总承包二级
电力工程施工总承包二级
市政公用工程施工总承包二级
防水防腐保温工程专业承包二级
机电工程施工总承包二级
建筑工程施工总承包二级
古建筑工程专业承包二级
地基基础工程专业承包二级
钢结构工程专业承包二级
起重设备安装工程专业承包二级
环保工程专业承包二级
公路路面工程专业承包二级
建筑装修装饰工程专业承包二级
河湖整治工程专业承包二级

建筑幕墙工程专业承包二级
城市及道路照明工程专业承包二级
消防设施工程专业承包二级
特种工程(结构补强)专业承包不分等级



发证机关：广西壮族自治区住房和城乡建设厅

2024年08月16日



统一社会信用代码：91450700322610194C

安全生产许可证

编号：（桂）JZ安许证字[2015]000357

企业名称：广西展霖建设集团有限公司

法定代表人：韦玲

单位地址：来宾市兴宾区银河路26号华侨投资区鸿华小区1号楼盛源路210号一楼

经济类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

许可范围：建筑施工

有效期：2024年02月06日至2027年04月20日



发证机关：

发证日期：2024年10月19日

编制说明

一、编制依据

1. 设计图、技术要求。
 2. 套用定额、费率及计价规范：
 - (1) 桂水基[2007]38号文。
 - (2) 《广西壮族自治区水利水电工程设计概(估)算编制规定》(2007年)。
 - (3) 《广西壮族自治区水利水电建筑工程预算定额》(2007年)。
 - (4) 《广西壮族自治区水利水电安装工程预算定额》(2007年)。
 - (5) 《广西壮族自治区水利水电工程机械台时费定额》(2007年)。
 - (6) 《广西壮族自治区水利水电工程概(估)算补充定额》(2014年)(桂水基[2014]41号)。
 - (7) 《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》(桂水基[2016]1号)，人工费由5.25元/工时调整为7.46元/工时。
 - (8) 《水利厅关于营业税改征增值税后广西水利水电工程计价依据调整的通知》(桂水基[2016]16号)，增值税按一般计税方法计。
 - (9) 《水利工程营业税改征增值税计价依据调整办法》的通知(水办基[2016]31号)。
 - (10) 《调整水利工程增值税税率的通知》(桂水基[2018]11号)。
 - (11) 根据桂水建设[2019]4号《自治区水利厅关于调整水利工程增值税计算标准的通知》，增值税税率按9%计。
 - (12) 桂人社规(2019)9号《广西人力资源和社会保障厅降低社会保险费率》。
 - (13) 桂水建设(2019)7号《广西水利水电工程施工招标文件示范文本(2019年版)》。
 - (14) 桂水建设(2023)4号《自治区水利厅关于调整水利工程安全文明施工措施费费率的通知》。
 - (15) 费率按“其他水利水电工程”类计取。
 3. 材料价格：参考《柳州市建设工程造价信息》2024年第12期鹿寨县含税价格。柳州市信息价没有的，参考同期《南宁市建设工程造价信息》，南宁市信息价也没有的，按市场询价中等除税价计。本工程材料价格为到工地价。
 4. 本预算用砂均按机制砂考虑，如实际施工采用天然砂，应按规定办理签证并保存相关影像资料。
 5. 本项目预算采用增值简易计税法，甲供材为：水。
- ### 二、投标报价的编制说明
1. 本报价依据本工程投标须知和合同文件的有关条款进行编制。
 2. 工程量清单报价表中填入的单价和合价均包括人工费、材料费、机械费、管理费、利润以及采用固定价格的工程所测算的风险金等全部费用。
 3. 本工程量清单计价表中的每一单项均应填写单价和合价，对没有填写单价和合价的项目费用，视为已包括在工程量清单的其他单价或合价之中。
 4. 本报价的币种为人民币。

2. 封面

2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程

工程量清单报价表

LZZC2025-C2-
(招标编号: 230011-GXJX)

投 标 人: 广西展霖建设集团有限公司 (盖单位公章)

法 定 代 表 人
(或委托代理人): (签字)

编 制 时 间: 2025年03月20日

3. 投标总价表

投 标 总 价

工 程 名 称: 2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程

招 标 编 号: LZZC2025-C2-230011-GXJX

投标总价(小写): 846518.70元

(大写): 捌拾肆万陆仟伍佰壹拾捌元柒角整

投标总报价(A): 捌拾肆万陆仟伍佰壹拾捌元柒角整

(填入投标函和投标函附录)

投标人: 广西展霖建设集团有限公司 (盖单位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人): 韦玲 (签字)

编 制 时 间: 2025年03月20日

工程项目总价表

第1页 共1页

[illegible]

2025年03月20日

5. 分类分项工程量清单计价表

分类分项工程量清单计价表

招标编号: LZZC2025-C2-230011-GXJX

工程名称: 2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		拦水坝工程				108421.91		
1.1		拦水坝长40m				108421.91		
1.1.1	500101002001	0.6m³ 挖掘机挖装淤泥、流砂, 自卸汽车运2km	m³	25.2	29.03	731.56		
1.1.2	500101003001	挖掘机挖III类土, 坝址土方开挖(就近堆放用于填筑拦水坝)	m³	100.8	3.46	348.77		
1.1.3	500103001001	回填土机械夯实	m³	60.5	16.38	990.99		
1.1.4	500109001001	C25. P6抗渗混凝土坝	m³	186	471.25	87652.50		
1.1.5	500109001002	C20混凝土导流墙	m³	8.8	446.38	3928.14		
1.1.6	500110001001	普通平面钢模板制作、安装、拆除	m²	247	54.81	13538.07		
1.1.7	500109009001	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m²	18.6	66.23	1231.88		
2		挡墙护岸工程(187m)				663629.82		
2.1	500101002002	渠道土方开挖	m³	235.6	10.39	2447.88		
2.2	500101003002	0.6m³ 挖掘机挖装淤泥、流砂, 自卸汽车运2km	m³	1651.76	29.03	47950.59		
2.3	500103001002	渠道土方回填	m³	141.4	16.38	2316.13		
2.4	500102004001	坡面保护层石方开挖, 风钻钻孔, XI~XII级岩石	m³	216	125.98	27211.68		
2.5	500109001003	C20埋石混凝土墙(埋石率20%)	m³	1054	400.16	421768.64		
2.6	500110001002	渠道衬砌木模板制作	m²	1920.5	35.18	67563.19		
2.7	500110001003	渠道衬砌木模板安装、拆除	m²	1920.5	28.93	55560.07		
2.8	500109009002	沥青木板分缝	m²	78.9	66.23	5225.55		
2.9		dn50pvc排水管	m	187	10.57	1976.59		
2.10		砂石料反滤包	m²	2.8	184.07	515.40		
2.11		土工布	m²	76.8	5.20	87.36		

投标人: 广西展霖建设集团有限公司 (盖单位公章)

法定代表人(或授权委托代理人) (签字)

2025年03月20日

分类分项工程量清单计价表

第2页 共4页

[illegible]

2025年03月20日

分类分项工程量清单计价表

第3页 共4页

[illegible]

(蓋單位公章)

(签字)

2025年03月20日

分类分项工程量清单计价表

工程名称: 2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程

第4页 共4页

[illegible]

法定代表人(或授权委托代理人): _____ (签字)

2025年03月20日

措施项目清单计价表

第1页 共1页

[illegible]

2025年03月20日

7. 其他项目清单计价表

其他项目清单计价表

招标编号: LZZC2025-C2-230011-GXJX

工程名称: 2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程

第1页 共1页

[illegible]

投标人： 广西展霖建设集团有限公司

(蓋單位公章)

法定代表人(或授权委托书代理人):

(签字)

2025年03月20日

零星工作(计日工)项目计价表

第1页 共1页

第1页 共1页

[illegible]

2025年03月20日

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: LZZC2025-C2-230011-GXJX

工程名称: 2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
1		拦水坝工程													
1.1		拦水坝长40m													
1.1.1	500101002001	0.6m³挖掘机挖装淤泥、流砂, 自卸汽车运2km	m³	0.68	1.27	12.00	0.63	0.56	0.45	0.50	1.10	10.93	0.00	0.92	29.03
1.1.2	500101003001	挖掘机挖III类土, 坝址土方开挖 (就近堆放用于填筑拦水坝)	m³	0.14	0.08	1.42	0.07	0.07	0.05	0.08	0.13	1.30	0.00	0.11	3.46
1.1.3	500103001001	回填土机械夯实	m³	4.46	0.29	1.40	0.28	0.37	0.34	1.79	0.61	6.31	0.00	0.52	16.38
1.1.4	500109001001	C25、P6抗渗混凝土坝	m³	20.96	147.06	9.74	8.00	10.67	5.89	7.01	14.34	232.62	0.00	14.97	471.25
1.1.5	500109001002	C20混凝土导流墙	m³	21.17	123.66	11.75	7.05	9.39	5.19	7.07	12.69	234.23	0.00	14.18	446.38
1.1.6	500110001001	普通平面钢板制作、安装、拆除	m²	7.40	14.89	5.12	1.23	1.65	1.51	2.70	2.36	16.20	0.00	1.74	54.81
1.1.7	500109009001	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m²	7.45	36.02	0.03	1.96	2.61	1.44	2.44	3.56	8.61	0.00	2.10	66.23
2		挡墙护岸工程 (187m)													
2.1	500101002002	渠道土方开挖	m³	2.56	0.57	1.26	0.20	0.18	0.14	0.87	0.40	3.88	0.00	0.33	10.39
2.2	500101003002	0.6m³挖掘机挖装淤泥、流砂, 自卸汽车运2km	m³	0.68	1.27	12.00	0.63	0.56	0.45	0.50	1.10	10.93	0.00	0.92	29.03
2.3	500103001002	渠道土方回填	m³	4.46	0.29	1.40	0.28	0.37	0.34	1.79	0.61	6.31	0.00	0.52	16.38
2.4	500102004001	坡面保护层石方开挖, 风钻钻孔, XI~XIII级岩石	m³	13.22	50.29	17.28	3.64	4.85	4.46	4.75	6.75	16.75	0.00	4.00	125.98
2.5	500109001003	C20埋石混凝土墙 (埋石率20%)	m³	19.56	111.68	10.99	6.40	8.53	4.71	6.52	11.53	207.53	0.00	12.71	400.16
2.6	500110001002	渠道衬砌木板制作	m²	2.39	18.16	2.30	1.03	1.37	1.26	1.01	1.89	4.66	0.00	1.12	35.18

9. 工程单价汇总表

工程单价汇总表

招标编号: LZZC2025-C2-230011-GXJX

工程名称: 2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	现场经费	施工管理费	社会保障及企业计提费	企业利润	价差	风险金	税金	合计
2.7	500110001003	渠道衬砌木板安装、拆除	m²	6.05	1.06	0.53	0.69	0.91	0.84	1.99	1.35	7.00	0.00	0.92	28.93
2.8	500109009002	沥青木板分缝	m²	7.45	36.02	0.03	1.96	2.61	1.44	2.44	3.56	8.61	0.00	2.10	66.23
2.9		dn50pvc排水管	m												10.57
2.10		砂石料反滤包	m³	12.49	33.94	0.00	2.09	2.79	2.57	4.10	3.97	116.30	0.00	5.85	184.07
2.11		土工布	m²												5.20
2.12		二次运输, 平均运距100m													
2.12.1		胶轮车运水泥, 装运卸100m	t	4.60	0.05	0.86	0.25	0.28	0.24	1.51	0.53	5.32	0.00	0.45	14.09
2.12.2		人工装胶轮车运碎石, 挖装运卸100m	m³成品堆方	5.74	0.12	0.65	0.29	0.33	0.29	1.88	0.64	6.64	0.00	0.54	17.11
2.12.3		人工装胶轮车运砂, 挖装运卸100m	m³成品堆方	4.81	0.10	0.64	0.25	0.28	0.24	1.58	0.54	5.56	0.00	0.46	14.46
2.12.4		人工装胶轮车运块石, 挖装运卸100m	m³成品堆方, 清料方	3.22	0.08	0.61	0.18	0.20	0.17	1.06	0.38	3.72	0.00	0.31	9.91
3		其他													
3.1		竣工石碑													
3.1.1		C25砼	m³	43.21	131.94	8.97	8.29	11.05	6.10	14.30	15.33	263.91	0.00	16.50	519.61
3.1.2		石碑	块												800.00

工程单价汇总表

第3页 共3页

工程名称: 2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程

[illegible]

工程单价费(税)率汇总表

工程名称: 2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程

第1页 共1页

[illegible]

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

工程名称: 2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程

第1页 共1页

单位：元

[illegible]

投标人生产混凝土配合比材料费表

第1页 共1页

工程名称: 2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程

[illegible]

招标人供应材料价格汇总表

第1页 共1页

第1页 共1页

23

14. 投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

招标编号: LZZC2025-C2-230011-GXJX

工程名称: 2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯排水坝工程

第1页 共1页

[illegible]

招标人提供施工机械台时(班)费汇总表

单位: 元/台时(班)

[illegible]

单位: 元/台时(班)

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用						其他费用	合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	其他	小计		
1	单斗挖掘机	液压 斗容0.6m³	33.39	20.61	1.63	55.63	9.34	28.50	0.00	0.00	0.00	37.84	0.00	93.47
2	单斗挖掘机	液压 斗容1m³	36.34	25.97	2.22	64.53	9.34	44.70	0.00	0.00	0.00	54.04	0.00	118.57
3	蛙式夯实机	功率2.8kW	0.17	1.01	0.00	1.18	6.92	0.00	1.65	0.00	0.00	8.57	0.00	9.75
4	风钻	手持式	0.54	1.89	0.00	2.43	3.46	0.00	0.00	0.00	36.89	40.35	0.00	42.78
5	混凝土搅拌机	出料0.8m³	4.39	6.30	1.35	12.04	4.50	0.00	11.88	0.00	0.00	16.38	0.00	28.42
6	振动器	插入式 功率1.1kW	0.32	1.22	0.00	1.54	0.00	0.00	0.53	0.00	0.00	0.53	0.00	2.07
7	振动器	插入式 功率1.5kW	0.51	1.80	0.00	2.31	0.00	0.00	0.73	0.00	0.00	0.73	0.00	3.04
8	振动器	插入式 功率2.2kW	0.54	1.86	0.00	2.40	0.00	0.00	1.12	0.00	0.00	1.12	0.00	3.52
9	振动器	变频机组 容量8.5kVA	3.48	7.96	0.00	11.44	0.00	0.00	4.22	0.00	0.00	4.22	0.00	15.66
10	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	0.24	0.42	0.00	0.66	0.00	0.00	0.00	0.00	52.43	52.43	0.00	53.09
11	载重汽车	载重量5t	7.77	10.86	0.00	18.63	4.50	0.00	0.00	21.60	0.00	26.10	0.00	44.73
12	自卸汽车	载重量5t	10.73	5.37	0.00	16.10	4.50	27.30	0.00	0.00	0.00	31.80	0.00	47.90
13	自卸汽车	载重量8t	22.59	13.55	0.00	36.14	4.50	30.60	0.00	0.00	0.00	35.10	0.00	71.24
14	双胶轮车		0.26	0.64	0.00	0.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.90
15	汽车起重机	起重量5t	12.92	12.42	0.00	25.34	9.34	0.00	0.00	17.40	0.00	26.74	0.00	52.08

投标人自备施工机械台时(班)费汇总表

工程名称: 2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程

第2页 共2页

单位: 元/台时(班)

[illegible]

总价项目分类分项工程分解表

工程名称: 2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程

[illegible]

28

总价项目分类分项工程分解表

工程名称: 2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程

[illegible]

29

总价项目分类分项工程分解表

工程名称: 2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程

[illegible]

30

工程单价计算表

单价编号: 1

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机挖III类土,坝址土方开挖(就地堆放用于填筑拦水坝)工程

定额单位: 100m³

32

工程单价计算表

C25. P6抗渗混凝土垫层工程

单价编号: 4

定额单位: 100m³

定额编号: 04066+04265*1.03+04278*1.03 施工方法: 场内配运水泥、骨料、投料、加水、外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19642.42
1.1	人工费		元			2095.99
	人工		工时	373	3.46	1290.58
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			14705.87
	水		m³	70	2.91	203.70
	C25掺外加剂混凝土	42.5MPa 水灰比 0.55 2级配 最大粒径40mm	m³	103	137.69	14182.07
	其他材料费		%	2	14385.77	287.72
	零星材料费		%	2	971.34	19.43
	零星材料费		%	6	215.84	12.95
1.3	机械使用费		元			974.08
	振动器	插入式 功率1.5kW	台时	20	3.04	60.80
	振动器	变频机组 容量 8.5kVA	台时	10	15.66	156.60
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	5.36	53.09	284.56
	其他机械费		%	18	501.96	90.35
	混凝土搅拌机	出料0.8m³	台时	8.8992	28.42	252.92
	双胶轮车		台时	85.49	0.90	76.94
	双胶轮车		台时	57.68	0.90	51.91
1.4	其他直接费		元	4.5%	17775.94	799.92
1.5	现场经费		元	6%	17775.94	1066.56
2	施工管理费		元	3%	19642.42	589.27
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2136.02	700.61
4	企业利润		元	6.85%	20932.30	1433.86
5	价差		元			23262.40
	人工		工时	605.78	4.00	2423.12
	机械工		工时	11.569	4.00	46.28

工程单价计算表

C25. P6抗渗混凝土工程

定额单位: 100m³

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20混凝土导流墙工程

单价编号: 5

定额单位: 100m³

定额编号: 04068+04265*1.03+04278*1.03		施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			17301.58
1.1	人工费		元			2116.75
	人工		工时	379	3.46	1311.34
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			12365.66
	水		m³	90	2.91	261.90
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m³	103	114.85	11829.55
	其他材料费		%	2	12091.45	241.83
	零星材料费		%	2	971.34	19.43
	零星材料费		%	6	215.84	12.95
1.3	机械使用费		元			1175.13
	振动器	插入式 功率2.2kW	台时	20.25	3.52	71.28
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	12	53.09	637.08
	其他机械费		%	12	708.36	85.00
	混凝土搅拌机	出料0.8m³	台时	8.8992	28.42	252.92
	双胶轮车		台时	85.49	0.90	76.94
	双胶轮车		台时	57.68	0.90	51.91
1.4	其他直接费		元	4.5%	15657.54	704.59
1.5	现场经费		元	6%	15657.54	939.45
2	施工管理费		元	3%	17301.58	519.05
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2156.78	707.42
4	企业利润		元	6.85%	18528.05	1269.17
5	价差		元			23422.68
	人工		工时	611.78	4.00	2447.12
	机械工		工时	11.569	4.00	46.28
	水泥42.5MP		kg	29571.3	0.22	6505.69

工程单价计算表

单价编号: 5

定额单位: 100m³

37

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通平面钢模板制作、安装、拆除工程

单价编号: 6

定额单位: 100m²

定额编号: 05001+05002。 施工方法: 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装, 拆除, 除灰, 刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			3029.70
1.1	人工费		元			740.44
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			1489.29
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	6.45	9.68
	焊条		kg	0.5	6.00	3.00
	卡扣件		kg	25.33	5.99	151.73
	其他材料费		%	2	532.03	10.64
	预埋铁件		kg	121.68	6.51	792.14
	混凝土柱		m ³	0.28	443.00	124.04
	焊条		kg	1.98	6.00	11.88
	其他材料费		%	2	928.06	18.56
1.3	机械使用费		元			512.08
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	44.73	16.10
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	10.29	7.20
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	19.02	1.14
	其他机械费		%	5	24.44	1.22
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	52.08	442.68
	电焊机	交流25kVA	台时	2	10.29	20.58
	其他机械费		%	5	463.26	23.16
1.4	其他直接费		元	4.5%	2741.81	123.38
1.5	现场经费		元	6%	2741.81	164.51
2	施工管理费		元	5%	3029.70	151.49
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	821.74	269.53
4	企业利润		元	6.85%	3450.72	236.37
5	价差		元			1620.02

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

普通平面钢模板制作、安装、拆除工程

单价编号: 6

定额单位: 100m²

定额编号:05001+05002。

施工方法: 预埋铁件制作, 模板运输, 模板安装, 拆模, 除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。

[illegible]

工程单价计算表

常态混凝土伸缩缝, 隔声板工程

定额单位: 100m²

施工方法: 定额编号:04457。
木板制作、熔化、涂沥青、安装。

40

工程单价计算表

定额单位: 100m³

施工方法:	定额编号:01216。 挖松、堆放、人工配合修底边。
-------	-------------------------------

41

单价编号: 9

定额单位: 100m³

施工方法: 定额编号:02123。
钻孔、爆破、撬移、解小、翻渣、清面。

42

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20卵石混凝土墙（埋置率20%）工程

单价编号：10

定额单位：100m³

施工方法：		定额编号:04068+04265*0.824+04278*0.824 施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			15715.82
1.1	人工费		元			1955.68
	人工		工时	379	3.46	1311.34
	人工		工时	148.32	3.46	513.19
	人工		工时	37.904	3.46	131.15
1.2	材料费		元			11168.01
	水		m³	90	2.91	261.90
	块石		m³	20.6	30.00	618.00
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m³	82.4	121.89	10043.74
	其他材料费		%	2	10923.64	218.47
	零星材料费		%	2	777.07	15.54
	零星材料费		%	6	172.68	10.36
1.3	机械使用费		元			1098.77
	振动器	插入式 功率2.2kW	台时	20.25	3.52	71.28
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	12	53.09	637.08
	其他机械费		%	12	708.36	85.00
	混凝土搅拌机	出料0.8m³	台时	7.11936	28.42	202.33
	双胶轮车		台时	68.392	0.90	61.55
	双胶轮车		台时	46.144	0.90	41.53
1.4	其他直接费		元	4.5%	14222.46	640.01
1.5	现场经费		元	6%	14222.46	853.35
2	施工管理费		元	3%	15715.82	471.47
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	1987.70	651.97
4	企业利润		元	6.85%	16839.26	1153.49
5	价差		元			20752.64
	人工		工时	565.224	4.00	2260.90
	机械工		工时	9.25517	4.00	37.02

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

C20埋石混凝土墙（埋石率20%）工程

单价编号: 10

定额单位: 100m³

[illegible]

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

渠道衬砌木模板制作工程

单价编号: 11

定额单位: 100m²施工方法: 定额编号: YB0503。
渠道衬砌木模板制作

序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2525.09
1.1	人工费		元			238.74
	人工		工时	69	3.46	238.74
1.2	材料费		元			1816.29
	锯材		m ³	1.47	1158.97	1703.69
	铁钉		kg	4.65	5.50	25.58
	铁件		kg	7.97	6.45	51.41
	其他材料费		%	2	1780.68	35.61
1.3	机械使用费		元			230.12
	载重汽车	载重量5t	台时	2.08	44.73	93.04
	电焊机	交流25kVA	台时	0.08	10.29	0.82
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.17	10.68	1.82
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.45	19.02	8.56
	圆盘锯		台时	4.98	14.61	72.76
	双面刨床		台时	3.32	12.70	42.16
	其他机械费		%	5	219.16	10.96
1.4	其他直接费		元	4.5%	2285.15	102.83
1.5	现场经费		元	6%	2285.15	137.11
2	施工管理费		元	5%	2525.09	126.25
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	307.16	100.75
4	企业利润		元	6.85%	2752.09	188.52
5	价差		元			465.93
	人工		工时	69	4.00	276.00
	机械工		工时	19.778	4.00	79.11
	汽油	92#	kg	14.976	7.40	110.82
6	风险金		元	0%	3406.54	0.00
7	税金		元	3.28%	3406.54	111.73
	合计		元			3518.27
	单价		元			35.18

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

渠道衬砌木模板安装、拆除工程

单价编号: 12

定额单位: 100m²

施工方法:		定额编号: YB0504。 渠道衬砌木模板安装、拆除				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			1683.53
1.1	人工费		元			605.50
	人工		工时	175	3.46	605.50
1.2	材料费		元			865.45
	铁钉		kg	16.13	5.50	88.72
	铁件		kg	81.5	6.45	525.68
	铁丝		kg	1.95	6.45	12.58
	混凝土柱		m ³	0.5	443.00	221.50
	其他材料费		%	2	848.48	16.97
1.3	机械使用费		元			52.61
	双胶轮车		台时	24	0.90	21.60
	电焊机	交流25kVA	台时	2.77	10.29	28.50
	其他机械费		%	5	50.10	2.51
1.4	其他直接费		元	4.5%	1523.56	68.56
1.5	现场经费		元	6%	1523.56	91.41
2	施工管理费		元	5%	1683.53	84.18
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	605.50	198.60
4	企业利润		元	6.85%	1966.31	134.69
5	价差		元			700.00
	人工		工时	175	4.00	700.00
6	风险金		元	0%	2801.00	0.00
7	税金		元	3.28%	2801.00	91.87
	合计		元			2892.87
	单价		元			28.93

工程单价计算表

单价编号: 14

定额单位: 100t

[illegible]

工程单价计算表

单价编号: 15

定额单位: 100m³ 成品堆方

施工方法:	定额编号:08176+08178。 装、运、卸、堆存、空回。
-------	-----------------------------------

49

18. 工程单价计算表

工程单价计算表

人工装胶轮车运砂，挖装运卸100m 工程

单价编号: 16

定额单位: 100m³ 成品堆方

施工方法: 定额编号:08174+08178。
装、运、卸、堆存、空回。

[illegible]

工程单价计算表

单价编号: 17

定额单位: 100m³ 成品码方, 清料方

施工方法: 定额编号:08350。
装、运、卸、堆存、空回。

51

18. 工程单价计算表

工程单价计算表						
C25砼（放水孔及孔塞）工程						
单价编号：18			定额单位：100m³			
定额编号:04115+04265*1.03+04278*1.03						
施工方法: 其他混凝土,零星结构 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			20345.73
1.1	人工费		元			4320.77
	人工		工时	1016	3.46	3515.36
	人工		工时	185.4	3.46	641.48
	人工		工时	47.38	3.46	163.93
1.2	材料费		元			13194.33
	水		m³	120	2.91	349.20
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m³	103	121.89	12554.67
	其他材料费		%	2	12903.87	258.08
	零星材料费		%	2	971.34	19.43
	零星材料费		%	6	215.84	12.95
1.3	机械使用费		元			897.32
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	35.6	2.07	73.69
	风(砂)水枪	耗风量6m³/min	台时	7.44	53.09	394.99
	其他机械费		%	10	468.68	46.87
	混凝土搅拌机	出料0.8m³	台时	8.8992	28.42	252.92
	双胶轮车		台时	85.49	0.90	76.94
	双胶轮车		台时	57.68	0.90	51.91
1.4	其他直接费		元	4.5%	18412.42	828.56
1.5	现场经费		元	6%	18412.42	1104.75
2	施工管理费		元	3%	20345.73	610.37
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4360.80	1430.34
4	企业利润		元	6.85%	22386.44	1533.47
5	价差		元			26390.99
	人工		工时	1248.78	4.00	4995.12
	机械工		工时	11.569	4.00	46.28
	水泥42.5MP		kg	32743.7	0.22	7203.61

工程单价计算表

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

草袋装粘土围堰填筑及拆除工程

单价编号: 19

定额单位: 100m³

定额编号:11064+11068。
施工方法: 装土(石)、封包、堆筑。 拆除、清理。

[illegible]

19. 人工费单价汇总表

人工费单价汇总表

招标编号: LZZC2025-C2-230011-GXJX

工程名称: 2025年鹿寨县平山镇芝山村大岩屯拦水坝工程

[illegible]

20. 资金流估算表

资金流估算表

金额单位：元

[illegible]

注：完成工作量付款合计数不含建筑意外伤害保险费。